

	nr kursu	km	suma	101	201	103	203	205	105	207	107	209	211
				BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
2	MIER Mierzęcice Magazyny	↓	↓	4:18	5:17	6:54	8:55	11:34	12:53	14:45	16:10	17:49	20:49
1	granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.90	0.90										
1	OŻAR Siedliska	0.20	1.10	4:20	5:19	6:56	8:57	11:36	12:55	14:47	16:12	17:51	20:51
2	granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.20	1.30										
2	MIER Mierzęcice Osiedle	0.60	1.90	4:22	5:21	6:58	8:59	11:38	12:57	14:49	16:14	17:53	20:53
4	MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.80	2.70	4:24	5:23	7:00	9:01	11:40	12:59	14:51	16:16	17:55	20:55
1 NŻ	MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.20	2.90	4:25	5:24	7:01	9:02	11:41	13:00	14:52	16:17	17:56	20:56
1	MIER Nowa Wieś	0.70	3.60	4:26	5:25	7:02	9:03	11:42	13:01	14:53	16:18	17:57	20:57
1	MIER Nowa Wieś Remiza	1.00	4.60	4:28	5:27	7:04	9:05	11:44	13:03	14:55	16:20	17:59	20:59
1	MIER Zawada	0.70	5.30	4:29	5:28	7:05	9:06	11:45	13:04	14:56	16:21	18:00	21:00
1 NŻ	MIER Sadowie [nż]	0.90	6.20	4:31	5:30	7:07	9:08	11:47	13:06	14:58	16:23	18:02	21:02
1	MIER Sadowie OSP	1.10	7.30	4:33	5:32	7:09	9:10	11:49	13:08	15:00	16:25	18:04	21:04
1	MIER Targoszyce Kościelna	0.40	7.70	4:34	5:33	7:10	9:11	11:50		15:01	16:26	18:05	21:05
1	MIER Targoszyce Kościół	0.50	8.20	4:35	5:34	7:11	9:12	11:51		15:02	16:27	18:06	21:06
1	MIER Przeczyce Posesja 105	1.20	9.40	4:37	5:36	7:13	9:14	11:53		15:04	16:29	18:08	21:08
1	MIER Przeczyce Targowa	0.50	9.90	4:38	5:37	7:14	9:15	11:54		15:05	16:30	18:09	21:09
3	MIER Przeczyce Przystań	1.20	11.10	4:40	5:39	7:16	9:17	11:56		15:07	16:32	18:11	21:11
1	MIER Mierzęcice Urząd Gminy	1.20							13:11				
1	MIER Mierzęcice Widokowa	0.80							13:13				
1	MIER Przeczyce Zakamień	1.30							13:15				
1	MIER Przeczyce Camping	0.80							13:17				
1 NŻ	MIER Przeczyce Ośrodek Panda [nż]	0.80							13:18				
1	MIER Przeczyce Przystań	0.80							13:19				
1	MIER Przeczyce Remiza	0.80	11.90	4:42	5:41	7:18	9:19	11:58	13:21	15:09	16:34	18:13	21:13
1 NŻ	MIER Przeczyce II [nż]	0.50	12.40	4:43	5:42	7:19	9:20	11:59	13:22	15:10	16:35	18:14	21:14
1	granica SIEW - MIER (Przeczyce)	0.80	13.20										
1	SIEW Marcinków I	0.00	13.20	4:44	5:43	7:20	9:21	12:00	13:23	15:11	16:36	18:15	21:15
1 NŻ	SIEW Marcinków Przeczycka [nż]	0.50	13.70	4:45	5:44	7:21	9:22	12:01	13:24	15:12	16:37	18:16	21:16
4 NŻ	SIEW Marcinków [nż]	0.50	14.20	4:46	5:45	7:22	9:23	12:02	13:25	15:13	16:38	18:17	21:17
2	SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.10	15.30	4:48	5:47	7:24	9:25	12:04	13:27	15:15	16:40	18:19	21:19
1	SIEW Kuźnica Wareżyńska Skrzyżowanie	1.60	16.90	4:50	5:49	7:26	9:27	12:06	13:29	15:17	16:42	18:21	21:21
2	granica PSAR - SIEW (Autostrada)	2.00	18.90										
2 NŻ	PSAR Gołaszka Autostrada [nż]	0.40	19.30	4:53	5:52	7:29	9:30	12:09	13:32	15:20	16:45	18:24	21:24
2	PSAR Sarnów Główna	2.70	22.00	4:57	5:56	7:33	9:34	12:13	13:36	15:24	16:49	18:28	21:28
1	granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.80	22.80										
2 NŻ	BĘDZ Łągisza Pokoju [nż]	0.20	23.00	4:59	5:58	7:35	9:36	12:15	13:38	15:26	16:51	18:30	21:30
2	BĘDZ Łągisza Osiedle Awaryjne	0.90	23.90	5:00	6:00	7:37	9:38	12:17	13:40	15:28	16:53	18:32	21:31
2	BĘDZ Łągisza Poczta	0.60	24.50	5:02	6:02	7:39	9:40	12:19	13:42	15:30	16:55	18:34	21:33
2	BĘDZ Łągisza Elektrownia	0.60	25.10	5:03	6:03	7:40	9:41	12:20	13:43	15:31	16:56	18:35	21:34
2	BĘDZ Łągisza Fabryka	0.40	25.50	5:04	6:04	7:41	9:42	12:21	13:44	15:32	16:57	18:36	21:35
2 NŻ	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	1.20	26.70	5:06	6:06	7:43	9:44	12:23	13:46	15:34	16:59	18:38	21:37
2	BĘDZ Będzin Targowisko	0.40	27.10	5:07	6:07	7:44	9:45	12:24	13:47	15:35	17:00	18:39	21:38
1	BĘDZ Będzin Rondo	1.00	28.10	5:09	6:09	7:46	9:47	12:26	13:49	15:37	17:02	18:41	21:40
3	BĘDZ Będzin Stadion	0.70	28.80	5:11	6:11	7:48	9:49	12:28	13:51	15:39	17:04	18:43	21:41
1	BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.30	29.10	5:12	6:12	7:49	9:50	12:29	13:52	15:40	17:05	18:44	21:42
1	BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.50	29.60	5:14	6:14	7:51	9:52	12:31	13:54	15:42	17:07	18:46	21:44
1 NŻ	BĘDZ Będzin Poczta [nż]	0.20	29.80	5:15	6:15	7:52	9:53	12:32	13:55	15:43	17:08	18:47	21:45
7	BĘDZ Będzin Kościuszki	0.60	30.40	5:16	6:16	7:53	9:54	12:33	13:56	15:44	17:09	18:48	21:46
	km			30,40	30,40	30,40	30,40	30,40	32,30	30,40	30,40	30,40	30,40

	nr kursu	km	suma	102	202	104	204	206	106	208	108	210	212
				BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
7	BĘDZ Będzin Kościuszki	↓	↓	5:20	6:35	7:54	9:59	13:33	14:33	15:55	18:15	19:50	22:25
2	BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.60	0.60	5:21	6:36	7:55	10:00	13:34	14:34	15:56	18:16	19:51	22:26
2	BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.40	1.00	5:23	6:38	7:57	10:02	13:36	14:36	15:58	18:18	19:53	22:28
2	BĘDZ Będzin Stadion	0.60	1.60	5:24	6:39	7:58	10:03	13:37	14:37	15:59	18:19	19:54	22:29
1	BĘDZ Będzin Muzeum	0.90	2.50	5:26	6:41	8:00	10:05	13:39	14:39	16:01	18:21	19:56	22:31
1 NŻ	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	0.70	3.20	5:28	6:43	8:02	10:07	13:41	14:41	16:03	18:23	19:58	22:33
1	BĘDZ Łągisza Fabryka	1.10	4.30	5:30	6:45	8:04	10:09	13:43	14:43	16:05	18:25	20:00	22:35
1	BĘDZ Łągisza Elektrownia	0.70	5.00	5:32	6:47	8:06	10:11	13:45	14:45	16:07	18:27	20:02	22:37
1	BĘDZ Łągisza Poczta	0.40	5.40	5:33	6:48	8:07	10:12	13:46	14:46	16:08	18:28	20:03	22:38
1	BĘDZ Łągisza Osiedle Awaryjne	0.70	6.10	5:35	6:50	8:09	10:14	13:48	14:48	16:10	18:30	20:05	22:40
1 NŻ	BĘDZ Łągisza Pokoju [nż]	0.90	7.00	5:37	6:52	8:11	10:16	13:50	14:50	16:12	18:32	20:06	22:41
1	granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.10	7.10										
1	PSAR Sarnów Główna	0.90	8.00	5:39	6:54	8:13	10:18	13:52	14:52	16:14	18:34	20:08	22:43
1 NŻ	PSAR Gołaszka Autostrada [nż]	2.80	10.80	5:43	6:58	8:17	10:22	13:56	14:56	16:18	18:38	20:12	22:47
1	granica PSAR - SIEW (Autostrada)	0.50	11.30										
1	SIEW Kuźnica Podleśna	1.40	12.70	5:45	7:00	8:19	10:24	13:58	14:58	16:20	18:40	20:14	22:49
2	SIEW Kuźnica Wareżyńska Skrzyżowanie	0.60	13.30	5:46	7:01	8:20	10:25	13:59	14:59	16:21	18:41	20:15	22:50
1	SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.40	14.70	5:48	7:03	8:22	10:27	14:01	15:01	16:23	18:43	20:17	22:52
3 NŻ	SIEW Marcinków [nż]	1.10	15.80	5:50	7:05	8:24	10:29	14:03	15:03	16:25	18:45	20:19	22:54
2 NŻ	SIEW Marcinków Przeczycka [nż]	0.50	16.30	5:51	7:06	8:25	10:30	14:04	15:04	16:26	18:46	20:20	22:55
2	SIEW Marcinków I	0.50	16.80	5:52	7:07	8:26	10:31	14:05	15:05	16:27	18:47	20:21	22:56
1	granica SIEW - MIER (Przeczyce)	0.00	16.80										
2 NŻ	MIER Przeczyce II [nż]	0.80	17.60	5:53	7:08	8:27	10:32	14:06	15:06	16:28	18:48	20:22	22:57
2	MIER Przeczyce Remiza	0.50	18.10	5:54	7:09	8:28	10:33	14:07	15:07	16:29	18:49	20:23	22:58
4	MIER Przeczyce Przystań	0.80	18.90	5:56	7:11	8:30	10:35	14:09	15:09	16:31	18:51	20:25	23:00
3	MIER Przeczyce Przystań	0.00											23:00
1	MIER Przeczyce Remiza	0.80											23:02
1	MIER Mrowieniec	0.90											23:04
2	MIER Toporowice Łąkowa	1.90											23:08
2	MIER Toporowice Gostów	1.40											23:10
2	MIER Toporowice Skrzyżowanie	0.70											23:11
4	MIER Toporowice Skrzyżowanie	0.10											23:12
2	MIER Toporowice Źródłana	0.90											23:14
1	MIER Sadowie Daleka	0.80											23:16
1	MIER Toporowice Źródłana	0.80											23:18
3	MIER Toporowice Skrzyżowanie	0.90											23:20
2	MIER Targoszyce Skrzyżowanie	1.40											23:22
2	MIER Targoszyce Kościół	0.40											23:23
2	MIER Przeczyce Targowa	1.20	20.10	5:58	7:13	8:32	10:37	14:11	15:11	16:33	18:53	20:27	
2	MIER Przeczyce Posesja 105	0.50	20.60	5:59	7:14	8:33	10:38	14:12	15:12	16:34	18:54	20:28	
2	MIER Targoszyce Kościół	1.20	21.80	6:01	7:16	8:35	10:40	14:14	15:14	16:36	18:56	20:30	23:23
2	MIER Targoszyce Kościelna	0.50	22.30	6:02	7:17	8:36	10:41	14:15	15:15	16:37	18:57	20:31	23:24
2	MIER Sadowie OSP	0.40	22.70	6:03	7:18	8:37	10:42	14:16	15:16	16:38	18:58	20:32	23:25
2 NŻ	MIER Sadowie [nż]	1.10	23.80	6:05	7:20	8:39	10:44	14:18	15:18	16:40	19:00	20:34	23:27
2	MIER Zawada	0.90	24.70	6:07	7:22	8:41	10:46	14:20	15:20	16:42	19:02	20:36	23:29
2	MIER Nowa Wieś Remiza	0.70	25.40	6:08	7:23	8:42	10:47	14:21	15:21	16:43	19:03	20:37	23:30
2	MIER Nowa Wieś	1.00	26.40	6:10	7:25	8:44	10:49	14:23	15:23	16:45	19:05	20:39	23:32
2 NŻ	MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.70	27.10	6:11	7:26	8:45	10:50	14:24	15:24	16:46	19:06	20:40	23:33
3	MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.20	27.30	6:12	7:27	8:46	10:51	14:25	15:25	16:47	19:07	20:41	23:34
1	MIER Mierzęcice Osiedle	0.80	28.10	6:14	7:29	8:48	10:53	14:27	15:27	16:49	19:09	20:43	23:36
1	granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.60	28.70										
1	OŻAR Siedliska	0.20	28.90	6:16	7:31	8:50	10:55	14:29	15:29	16:51	19:11	20:45	23:38
1	granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.20	29.10										
2	MIER Mierzęcice Magazyny	0.90	30.00	6:18	7:33	8:52	10:57	14:31	15:31	16:53	19:13	20:47	23:40
	km			30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	38,10

Zarząd Transportu Metropolitalnego  
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A  
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista  
*Michał Głogowski*  
Michał Głogowski

	nr kursu	km	suma	101	201	103	203	205	105	207	209
				B N	B N	B N	B N	B N	B N	B N	B N
3	OŻAR Zendek Szkoła	↓	↓	4:19							
1	OŻAR Zendek V	1.20		4:21							
1 NŻ	OŻAR Zendek VI [nż]	0.70		4:22							
1	OŻAR Zendek Rozwidlenie	0.60		4:23							
1	granica MIER - OŻAR (Zadzień)	0.80									
1	MIER Zadzień Posesja 31	0.70		4:26							
1	MIER Zadzień Pętla	1.00		4:28							
1	MIER Niwiska Pętla	1.50		4:31							
2	MIER Mierzęcice Łubne	0.80		4:32							
2	MIER Mierzęcice Magazyny	0.50		4:33	5:18	6:56	8:55	11:25	12:52	14:33	17:03
1	granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.90	0.90								
1	OŻAR Siedliska	0.20	1.10	4:35	5:20	6:58	8:57	11:27	12:54	14:35	17:05
2	granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.20	1.30								
2	MIER Mierzęcice Osiedle	0.60	1.90	4:37	5:22	7:00	8:59	11:29	12:56	14:37	17:07
4	MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.80	2.70	4:39	5:24	7:02	9:01	11:31	12:58	14:39	17:09
1 NŻ	MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.20	2.90	4:40	5:25	7:03	9:02	11:32	12:59	14:40	17:10
1	MIER Nowa Wieś	0.70	3.60	4:41	5:26	7:04	9:03	11:33	13:00	14:41	17:11
1	MIER Nowa Wieś Remiza	1.00	4.60	4:43	5:28	7:06	9:05	11:35	13:02	14:43	17:13
1	MIER Zawada	0.70	5.30	4:44	5:29	7:07	9:06	11:36	13:03	14:44	17:14
1 NŻ	MIER Sadowie [nż]	0.90	6.20	4:46	5:31	7:09	9:08	11:38	13:05	14:46	17:16
1	MIER Sadowie OSP	1.10	7.30	4:48	5:33	7:11	9:10	11:40	13:07	14:48	17:18
1	MIER Targoszyce Kościelna	0.40	7.70	4:49	5:34	7:12	9:11	11:41	13:08	14:49	17:19
1	MIER Targoszyce Kościół	0.50	8.20	4:50	5:35	7:13	9:12	11:42	13:09	14:50	17:20
1	MIER Przeczyce Posesja 105	1.20	9.40	4:52	5:37	7:15	9:14	11:44	13:11	14:52	17:22
1	MIER Przeczyce Targowa	0.50	9.90	4:53	5:38	7:16	9:15	11:45	13:12	14:53	17:23
3	MIER Przeczyce Przystań	1.20	11.10	4:55	5:40	7:18	9:17	11:47	13:14	14:55	17:25
1	MIER Przeczyce Remiza	0.80	11.90	4:57	5:42	7:20	9:19	11:49	13:16	14:57	17:27
1 NŻ	MIER Przeczyce II [nż]	0.50	12.40	4:58	5:43	7:21	9:20	11:50	13:17	14:58	17:28
1	granica SIEW - MIER (Przeczyce)	0.80	13.20								
1	SIEW Marcinków I	0.00	13.20	4:59	5:44	7:22	9:21	11:51	13:18	14:59	17:29
1 NŻ	SIEW Marcinków Przeczycka [nż]	0.50	13.70	5:00	5:45	7:23	9:22	11:52	13:19	15:00	17:30
4 NŻ	SIEW Marcinków [nż]	0.50	14.20	5:01	5:46	7:24	9:23	11:53	13:20	15:01	17:31
2	SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.10	15.30	5:03	5:48	7:26	9:25	11:55	13:22	15:03	17:33
1	SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie	1.60	16.90	5:05	5:50	7:28	9:27	11:57	13:24	15:05	17:35
2	granica PSAR - SIEW (Autostrada)	2.00	18.90								
2 NŻ	PSAR Gołaszka Autostrada [nż]	0.40	19.30	5:08	5:53	7:31	9:30	12:00	13:27	15:08	17:38
2	PSAR Sarnów Główna	2.70	22.00	5:12	5:57	7:35	9:34	12:04	13:31	15:12	17:42
1	granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.80	22.80								
2 NŻ	BĘDZ Łągisza Pokoju [nż]	0.20	23.00	5:14	5:59	7:37	9:36	12:06	13:33	15:14	17:44
2	BĘDZ Łągisza Osiedle Awaryjne	0.90	23.90	5:15	6:00	7:38	9:37	12:07	13:34	15:15	17:45
2	BĘDZ Łągisza Poczta	0.60	24.50	5:17	6:02	7:40	9:39	12:09	13:36	15:17	17:47
2	BĘDZ Łągisza Elektrownia	0.60	25.10	5:18	6:03	7:41	9:40	12:10	13:37	15:18	17:48
2	BĘDZ Łągisza Fabryka	0.40	25.50	5:19	6:04	7:42	9:41	12:11	13:38	15:19	17:49
2 NŻ	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	1.20	26.70	5:21	6:06	7:44	9:43	12:13	13:40	15:21	17:51
2	BĘDZ Będzin Targowisko	0.40	27.10	5:22	6:07	7:45	9:44	12:14	13:41	15:22	17:52
1	BĘDZ Będzin Rondo	1.00	28.10	5:24	6:09	7:47	9:46	12:16	13:43	15:24	17:54
3	BĘDZ Będzin Stadion	0.70	28.80	5:25	6:10	7:48	9:47	12:17	13:44	15:25	17:55
1	BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.30	29.10	5:26	6:11	7:49	9:48	12:18	13:45	15:26	17:56
1	BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.50	29.60	5:28	6:13	7:51	9:50	12:20	13:47	15:28	17:58
1 NŻ	BĘDZ Będzin Poczta [nż]	0.20	29.80	5:29	6:14	7:52	9:51	12:21	13:48	15:29	17:59
7	BĘDZ Będzin Kościuszki	0.60	30.40	5:30	6:15	7:53	9:52	12:22	13:49	15:30	18:00
	km			38,20	30,40	30,40	30,40	30,40	30,40	30,40	30,40

	nr kursu	km	suma	102	202	104	204	206	106	208	210
				BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
7	BĘDZ Będzin Kościuszki	↓	↓	5:44	6:29	7:54	9:59	13:34	14:40	16:00	18:15
2	BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.60	0.60	5:45	6:30	7:55	10:00	13:35	14:41	16:01	18:16
2	BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.40	1.00	5:47	6:32	7:57	10:02	13:37	14:43	16:03	18:18
2	BĘDZ Będzin Stadion	0.60	1.60	5:48	6:33	7:58	10:03	13:38	14:44	16:04	18:19
1	BĘDZ Będzin Muzeum	0.90	2.50	5:50	6:35	8:00	10:05	13:40	14:46	16:06	18:21
1 NŻ	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	0.70	3.20	5:52	6:37	8:02	10:07	13:42	14:48	16:08	18:23
1	BĘDZ Łągisza Fabryka	1.10	4.30	5:54	6:39	8:04	10:09	13:44	14:50	16:10	18:25
1	BĘDZ Łągisza Elektrownia	0.70	5.00	5:56	6:41	8:06	10:11	13:46	14:52	16:12	18:27
1	BĘDZ Łągisza Poczta	0.40	5.40	5:57	6:42	8:07	10:12	13:47	14:53	16:13	18:28
1	BĘDZ Łągisza Osiedle Awaryjne	0.70	6.10	5:59	6:44	8:09	10:14	13:49	14:55	16:15	18:30
1 NŻ	BĘDZ Łągisza Pokoju [nż]	0.90	7.00	6:00	6:45	8:10	10:15	13:50	14:56	16:16	18:31
1	granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.10	7.10								
1	PSAR Sarnów Główna	0.90	8.00	6:02	6:47	8:12	10:17	13:52	14:58	16:18	18:33
1 NŻ	PSAR Gołaszka Autostrada [nż]	2.80	10.80	6:06	6:51	8:16	10:21	13:56	15:02	16:22	18:37
1	granica PSAR - SIEW (Autostrada)	0.50	11.30								
1	SIEW Kuźnica Podleśna	1.40	12.70	6:08	6:53	8:18	10:23	13:58	15:04	16:24	18:39
2	SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie	0.60	13.30	6:09	6:54	8:19	10:24	13:59	15:05	16:25	18:40
1	SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.40	14.70	6:11	6:56	8:21	10:26	14:01	15:07	16:27	18:42
3 NŻ	SIEW Marcinków [nż]	1.10	15.80	6:13	6:58	8:23	10:28	14:03	15:09	16:29	18:44
2 NŻ	SIEW Marcinków Przeczycka [nż]	0.50	16.30	6:14	6:59	8:24	10:29	14:04	15:10	16:30	18:45
2	SIEW Marcinków I	0.50	16.80	6:15	7:00	8:25	10:30	14:05	15:11	16:31	18:46
1	granica SIEW - MIER (Przeczycze)	0.00	16.80								
2 NŻ	MIER Przeczycze II [nż]	0.80	17.60	6:16	7:01	8:26	10:31	14:06	15:12	16:32	18:47
2	MIER Przeczycze Remiza	0.50	18.10	6:17	7:02	8:27	10:32	14:07	15:13	16:33	18:48
4	MIER Przeczycze Przystań	0.80	18.90	6:19	7:04	8:29	10:34	14:09	15:15	16:35	18:50
2	MIER Przeczycze Targowa	1.20	20.10	6:21	7:06	8:31	10:36	14:11	15:17	16:37	18:52
2	MIER Przeczycze Posesja 105	0.50	20.60	6:22	7:07	8:32	10:37	14:12	15:18	16:38	18:53
2	MIER Targoszyce Kościół	1.20	21.80	6:24	7:09	8:34	10:39	14:14	15:20	16:40	18:55
2	MIER Targoszyce Kościelna	0.50	22.30	6:25	7:10	8:35	10:40	14:15	15:21	16:41	18:56
2	MIER Sadowie OSP	0.40	22.70	6:26	7:11	8:36	10:41	14:16	15:22	16:42	18:57
2 NŻ	MIER Sadowie [nż]	1.10	23.80	6:28	7:13	8:38	10:43	14:18	15:24	16:44	18:59
2	MIER Zawada	0.90	24.70	6:30	7:15	8:40	10:45	14:20	15:26	16:46	19:01
2	MIER Nowa Wieś Remiza	0.70	25.40	6:31	7:16	8:41	10:46	14:21	15:27	16:47	19:02
2	MIER Nowa Wieś	1.00	26.40	6:33	7:18	8:43	10:48	14:23	15:29	16:49	19:04
2 NŻ	MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.70	27.10	6:34	7:19	8:44	10:49	14:24	15:30	16:50	19:05
3	MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.20	27.30	6:35	7:20	8:45	10:50	14:25	15:31	16:51	19:06
1	MIER Mierzęcice Osiedle	0.80	28.10	6:37	7:22	8:47	10:52	14:27	15:33	16:53	19:08
1	granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.60	28.70								
1	OŻAR Siedliska	0.20	28.90	6:39	7:24	8:49	10:54	14:29	15:35	16:55	19:10
1	granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.20	29.10								
2	MIER Mierzęcice Magazyny	0.90	30.00	6:41	7:26	8:51	10:56	14:31	15:37	16:57	19:12
	km			30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00

	nr kursu	km	suma	101	103	105	107
				<b>A N</b>	<b>A N</b>	<b>A N</b>	<b>A N</b>
2	<b>MIER Mierzęcice Magazyny</b>	↓	↓	7:15	11:10	14:33	17:03
1	<b>granica MIER - OŻAR (Siedliska)</b>	0.90	0.90				
1	<b>OŻAR Siedliska</b>	0.20	1.10	7:17	11:12	14:35	17:05
2	<b>granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)</b>	0.20	1.30				
2	<b>MIER Mierzęcice Osiedle</b>	0.60	1.90	7:19	11:14	14:37	17:07
4	<b>MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie</b>	0.80	2.70	7:21	11:16	14:39	17:09
1 NŻ	<b>MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]</b>	0.20	2.90	7:22	11:17	14:40	17:10
1	<b>MIER Nowa Wieś</b>	0.70	3.60	7:23	11:18	14:41	17:11
1	<b>MIER Nowa Wieś Remiza</b>	1.00	4.60	7:25	11:20	14:43	17:13
1	<b>MIER Zawada</b>	0.70	5.30	7:26	11:21	14:44	17:14
1 NŻ	<b>MIER Sadowie [nż]</b>	0.90	6.20	7:28	11:23	14:46	17:16
1	<b>MIER Sadowie OSP</b>	1.10	7.30	7:30	11:25	14:48	17:18
1	<b>MIER Targoszyce Kościelna</b>	0.40	7.70	7:31	11:26	14:49	17:19
1	<b>MIER Targoszyce Kościół</b>	0.50	8.20	7:32	11:27	14:50	17:20
1	<b>MIER Przeczyce Posesja 105</b>	1.20	9.40	7:34	11:29	14:52	17:22
1	<b>MIER Przeczyce Targowa</b>	0.50	9.90	7:35	11:30	14:53	17:23
3	<b>MIER Przeczyce Przystań</b>	1.20	11.10	7:37	11:32	14:55	17:25
1	<b>MIER Przeczyce Remiza</b>	0.80	11.90	7:39	11:34	14:57	17:27
1 NŻ	<b>MIER Przeczyce II [nż]</b>	0.50	12.40	7:40	11:35	14:58	17:28
1	<b>granica SIEW - MIER (Przeczyce)</b>	0.80	13.20				
1	<b>SIEW Marcinków I</b>	0.00	13.20	7:41	11:36	14:59	17:29
1 NŻ	<b>SIEW Marcinków Przeczycka [nż]</b>	0.50	13.70	7:42	11:37	15:00	17:30
4 NŻ	<b>SIEW Marcinków [nż]</b>	0.50	14.20	7:43	11:38	15:01	17:31
2	<b>SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła</b>	1.10	15.30	7:45	11:40	15:03	17:33
1	<b>SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie</b>	1.60	16.90	7:47	11:42	15:05	17:35
2	<b>granica PSAR - SIEW (Autostrada)</b>	2.00	18.90				
2 NŻ	<b>PSAR Gołaszka Autostrada [nż]</b>	0.40	19.30	7:50	11:45	15:08	17:38
2	<b>PSAR Sarnów Główna</b>	2.70	22.00	7:54	11:49	15:12	17:42
1	<b>granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)</b>	0.80	22.80				
2 NŻ	<b>BĘDZ Łagisza Pokoju [nż]</b>	0.20	23.00	7:56	11:51	15:14	17:44
2	<b>BĘDZ Łagisza Osiedle Awaryjne</b>	0.90	23.90	7:57	11:52	15:15	17:45
2	<b>BĘDZ Łagisza Poczta</b>	0.60	24.50	7:59	11:54	15:17	17:47
2	<b>BĘDZ Łagisza Elektrownia</b>	0.60	25.10	8:00	11:55	15:18	17:48
2	<b>BĘDZ Łagisza Fabryka</b>	0.40	25.50	8:01	11:56	15:19	17:49
2 NŻ	<b>BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]</b>	1.20	26.70	8:03	11:58	15:21	17:51
2	<b>BĘDZ Będzin Targowisko</b>	0.40	27.10	8:04	11:59	15:22	17:52
1	<b>BĘDZ Będzin Rondo</b>	1.00	28.10	8:06	12:01	15:24	17:54
3	<b>BĘDZ Będzin Stadion</b>	0.70	28.80	8:07	12:02	15:25	17:55
1	<b>BĘDZ Będzin 11 Listopada</b>	0.30	29.10	8:08	12:03	15:26	17:56
1	<b>BĘDZ Będzin Dworzec PKP</b>	0.50	29.60	8:10	12:05	15:28	17:58
1 NŻ	<b>BĘDZ Będzin Poczta [nż]</b>	0.20	29.80	8:11	12:06	15:29	17:59
7	<b>BĘDZ Będzin Kościuszki</b>	0.60	30.40	8:12	12:07	15:30	18:00
	<b>km</b>			30,40	30,40	30,40	30,40

Główny Specjalista  
*Michał Głogowski*  
Michał Głogowski

Zarząd Transportu Metropolitalnego  
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A  
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

	nr kursu	km	suma	102	104	106	108
				A N	A N	A N	A N
7	BĘDZ Będzin Kościuszki	↓	↓	8:19	12:20	16:00	18:15
2	BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.60	0.60	8:20	12:21	16:01	18:16
2	BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.40	1.00	8:22	12:23	16:03	18:18
2	BĘDZ Będzin Stadion	0.60	1.60	8:23	12:24	16:04	18:19
1	BĘDZ Będzin Muzeum	0.90	2.50	8:25	12:26	16:06	18:21
1 NŻ	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	0.70	3.20	8:27	12:28	16:08	18:23
1	BĘDZ Łagisza Fabryka	1.10	4.30	8:29	12:30	16:10	18:25
1	BĘDZ Łagisza Elektrownia	0.70	5.00	8:31	12:32	16:12	18:27
1	BĘDZ Łagisza Poczta	0.40	5.40	8:32	12:33	16:13	18:28
1	BĘDZ Łagisza Osiedle Awaryjne	0.70	6.10	8:34	12:35	16:15	18:30
1 NŻ	BĘDZ Łagisza Pokoju [nż]	0.90	7.00	8:35	12:36	16:16	18:31
1	granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.10	7.10				
1	PSAR Sarnów Główna	0.90	8.00	8:37	12:38	16:18	18:33
1 NŻ	PSAR Gołaszka Autostrada [nż]	2.80	10.80	8:41	12:42	16:22	18:37
1	granica PSAR - SIEW (Autostrada)	0.50	11.30				
1	SIEW Kuźnica Podleśna	1.40	12.70	8:43	12:44	16:24	18:39
2	SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie	0.60	13.30	8:44	12:45	16:25	18:40
1	SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.40	14.70	8:46	12:47	16:27	18:42
3 NŻ	SIEW Marcinków [nż]	1.10	15.80	8:48	12:49	16:29	18:44
2 NŻ	SIEW Marcinków Przeczycka [nż]	0.50	16.30	8:49	12:50	16:30	18:45
2	SIEW Marcinków I	0.50	16.80	8:50	12:51	16:31	18:46
1	granica SIEW - MIER (Przeczycze)	0.00	16.80				
2 NŻ	MIER Przeczycze II [nż]	0.80	17.60	8:51	12:52	16:32	18:47
2	MIER Przeczycze Remiza	0.50	18.10	8:52	12:53	16:33	18:48
4	MIER Przeczycze Przystań	0.80	18.90	8:54	12:55	16:35	18:50
2	MIER Przeczycze Targowa	1.20	20.10	8:56	12:57	16:37	18:52
2	MIER Przeczycze Posesja 105	0.50	20.60	8:57	12:58	16:38	18:53
2	MIER Targoszyce Kościół	1.20	21.80	8:59	13:00	16:40	18:55
2	MIER Targoszyce Kościelna	0.50	22.30	9:00	13:01	16:41	18:56
2	MIER Sadowie OSP	0.40	22.70	9:01	13:02	16:42	18:57
2 NŻ	MIER Sadowie [nż]	1.10	23.80	9:03	13:04	16:44	18:59
2	MIER Zawada	0.90	24.70	9:05	13:06	16:46	19:01
2	MIER Nowa Wieś Remiza	0.70	25.40	9:06	13:07	16:47	19:02
2	MIER Nowa Wieś	1.00	26.40	9:08	13:09	16:49	19:04
2 NŻ	MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.70	27.10	9:09	13:10	16:50	19:05
3	MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.20	27.30	9:10	13:11	16:51	19:06
1	MIER Mierzęcice Osiedle	0.80	28.10	9:12	13:13	16:53	19:08
1	granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.60	28.70				
1	OŻAR Siedliska	0.20	28.90	9:14	13:15	16:55	19:10
1	granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.20	29.10				
2	MIER Mierzęcice Magazyny	0.90	30.00	9:16	13:17	16:57	19:12
	km			30,00	30,00	30,00	30,00

Główny Specjalista  
*Michał Głogowski*  
Michał Głogowski

Zarząd Transportu Metropolitalnego  
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A  
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114







# Kons. Świerkl. - TRANSPORT Taboru: B N 625/1

## SOBOTY WIGILIA SYLWESTER

Zarząd Transportu Metropolitalnego  
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A  
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista  
*Michał Głogowski*  
Michał Głogowski

Wyjazd:	4:19	Obow. od:	01.01.2022
Zjazd:	15:37	Km razem:	189.000
Czas pracy:	7:17	Km na trasie:	189.000
zmiana A:		Km dojazd.:	0.000
zmiana B:		Km tech.:	0.000
zmiana C:			

	km	suma	km	suma	1	2	3	4	5	6
					101	102	103	104	105	106
OZA029 3	OŻAR Zendek Szkoła	↓	↓		4:19					
OZA031 1	OŻAR Zendek V	1.200			4:21					
OZA032 1	OŻAR Zendek VI [nż]	0.700			4:22					
OZA033 1	OŻAR Zendek Rozwidenie	0.600			4:23					
GR742 1	granica MIER - OŻAR (Zadzień)	0.800								
MIE013 1	MIER Zadzień Posesja 31	0.700			4:26					
MIE012 1	MIER Zadzień Pętla	1.000			4:28					
MIE011 1	MIER Niwiska Pętla	1.500			4:31					
MIE014 2	MIER Mierzęcice Łubne	0.800			4:32					
MIE015 2	MIER Mierzęcice Magazyny	0.500		0.900 30.000	4:33	6:41	6:56	8:51	12:52	15:37
GR741 1	granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.900 0.900	0.200 29.100							
OZA034 1	OŻAR Siedliska	0.200 1.100	0.200 28.900		4:35	6:39	6:58	8:49	12:54	15:35
(GR740)	granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.200 1.300	0.600 28.700							
(MIE017)	MIER Mierzęcice Osiedle	0.600 1.900	0.800 28.100		4:37	6:37	7:00	8:47	12:56	15:33
(MIE018)	MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.800 2.700	0.200 27.300		4:39	6:35	7:02	8:45	12:58	15:31
(MIE022)NŻ	MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.200 2.900	0.700 27.100		4:40	6:34	7:03	8:44	12:59	15:30
(MIE023)	MIER Nowa Wieś	0.700 3.600	1.000 26.400		4:41	6:33	7:04	8:43	13:00	15:29
(MIE024)	MIER Nowa Wieś Remiza	1.000 4.600	0.700 25.400		4:43	6:31	7:06	8:41	13:02	15:27
(MIE034)	MIER Zawada	0.700 5.300	0.900 24.700		4:44	6:30	7:07	8:40	13:03	15:26
(MIE035)NŻ	MIER Sadowie [nż]	0.900 6.200	1.100 23.800		4:46	6:28	7:09	8:38	13:05	15:24
(MIE036)	MIER Sadowie OSP	1.100 7.300	0.400 22.700		4:48	6:26	7:11	8:36	13:07	15:22
(MIE037)	MIER Targoszyce Kościelna	0.400 7.700	0.500 22.300		4:49	6:25	7:12	8:35	13:08	15:21
(MIE038)	MIER Targoszyce Kościół	0.500 8.200	1.200 21.800		4:50	6:24	7:13	8:34	13:09	15:20
(MIE040)	MIER Przeczyce Posesja 105	1.200 9.400	0.500 20.600		4:52	6:22	7:15	8:32	13:11	15:18
(MIE041)	MIER Przeczyce Targowa	0.500 9.900	1.200 20.100		4:53	6:21	7:16	8:31	13:12	15:17
(MIE044)	MIER Przeczyce Przyszań	1.200 11.100			4:55	6:19	7:18	8:29	13:14	15:15
(MIE044)	MIER Przeczyce Przyszań		0.800 18.900		4:55	6:19	7:18	8:29	13:14	15:15
(MIE045)	MIER Przeczyce Remiza	0.800 11.900	0.500 18.100		4:57	6:17	7:20	8:27	13:16	15:13
(MIE048)NŻ	MIER Przeczyce II [nż]	0.500 12.400	0.800 17.600		4:58	6:16	7:21	8:26	13:17	15:12
GR184 1	granica SIEW - MIER (Przeczyce)	0.800 13.200	0.000 16.800							
(32078)	SIEW Marcinków I	0.000 13.200	0.500 16.800		4:59	6:15	7:22	8:25	13:18	15:11
(32080)NŻ	SIEW Marcinków Przeczyska [nż]	0.500 13.700	0.500 16.300		5:00	6:14	7:23	8:24	13:19	15:10
(32036)NŻ	SIEW Marcinków [nż]	0.500 14.200	1.100 15.800		5:01	6:13	7:24	8:23	13:20	15:09
(32073)	SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.100 15.300	1.400 14.700		5:03	6:11	7:26	8:21	13:22	15:07
(32033)	SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie	1.600 16.900			5:05	6:09	7:28	8:19	13:24	15:05
GR161 2	granica PSAR - SIEW (Autostrada)	2.000 18.900								
32033 2	SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie		0.600 13.300			6:09		8:19		15:05
32085 1	SIEW Kuźnica Podlesna		1.400 12.700			6:08		8:18		15:04
(GR161)	granica PSAR - SIEW (Autostrada)		0.500 11.300							
(26018)NŻ	PSAR Gołyszka Autostrada [nż]	0.400 19.300	2.800 10.800		5:08	6:06	7:31	8:16	13:27	15:02
(26045)	PSAR Sarnów Główna	2.700 22.000	0.900 8.000		5:12	6:02	7:35	8:12	13:31	14:58
GR015 1	granica BĘDZ - PSAR (Samów)	0.800 22.800	0.100 7.100							
(01076)NŻ	BĘDZ Łągisza Pokoju [nż]	0.200 23.000	0.900 7.000		5:14	6:00	7:37	8:10	13:33	14:56
(01073)	BĘDZ Łągisza Osiedle Awaryjne	0.900 23.900	0.700 6.100		5:15	5:59	7:38	8:09	13:34	14:55
(01075)	BĘDZ Łągisza Poczta	0.600 24.500	0.400 5.400		5:17	5:57	7:40	8:07	13:36	14:53
(01066)	BĘDZ Łągisza Elektrownia	0.600 25.100	0.700 5.000		5:18	5:56	7:41	8:06	13:37	14:52
(01067)	BĘDZ Łągisza Fabryka	0.400 25.500	1.100 4.300		5:19	5:54	7:42	8:04	13:38	14:50
(01004)NŻ	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	1.200 26.700			5:21	5:52	7:44	8:02	13:40	14:48
01026 2	BĘDZ Będzin Targowisko	0.400 27.100			5:22		7:45		13:41	
01020 1	BĘDZ Będzin Rondo	1.000 28.100			5:24		7:47		13:43	
01023 3	BĘDZ Będzin Stadion	0.700 28.800			5:25		7:48		13:44	
01004 1	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]		0.700 3.200			5:52		8:02		14:48
01014 1	BĘDZ Będzin Muzeum		0.900 2.500			5:50		8:00		14:46
(01023)	BĘDZ Będzin Stadion		0.600 1.600		5:25	5:48	7:48	7:58	13:44	14:44
(01001)	BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.300 29.100	0.400 1.000		5:26	5:47	7:49	7:57	13:45	14:43
(01007)	BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.500 29.600			5:28	5:45	7:51	7:55	13:47	14:41
01102 1	BĘDZ Będzin Poczta [nż]	0.200 29.800			5:29		7:52		13:48	
01011 7	BĘDZ Będzin Kościuszki	0.600 30.400			5:30		7:53		13:49	
01007 2	BĘDZ Będzin Dworzec PKP		0.600 0.600			5:45		7:55		14:41
01011 7	BĘDZ Będzin Kościuszki		↑	↑		5:44		7:54		14:40
	km				38,20	30,00	30,40	30,00	30,40	30,00



